
Det rytmiske kor Unoderne søger ny korleder 
Fra august 2026 søger Unoderne en engageret og inspirerende korleder, som har lyst til at stå i 
spidsen for et engageret og velfungerende rytmisk kor. 

Koret øver hver mandag kl.19-21:30 (3 lektioner) på Sankt Annæ Gymnasium i Valby.  

Vi har årligt omkring 35 øveaftener og 4–5 koncerter.  

Læse mere her:  koret-unoderne.dk 

Hvem er vi? 

Vi er i øjeblikket 27 glade sangere fordelt på: 

●​ 8 sopraner (1. og 2. sopran) 
●​ 11 alter (1. og 2. alt) 
●​ 4 tenorer 
●​ 4 basser 

Vi synger et alsidigt repertoire med hovedvægt på rytmisk kormusik – pop, rock og jazz i gode 
arrangementer – men vi er også åbne for at arbejde med klassiske værker. 

Vi går til kor for at mærke glæden ved at synge i et sjovt og givende fællesskab, som udvikler 
os både musikalsk og menneskeligt. Det er vigtigt for os, at vi har en positiv og 
imødekommende stemning. 

Det søger vi 

En korleder, som: 

●​ Kan skabe energi, motivation og sangglæde 
●​ Er god til at udvikle korsangere på forskellige niveauer 
●​ Bidrager til et positivt og inkluderende fællesskab 
●​ Har lyst til at samarbejde med korets bestyrelse om den overordnede planlægning 
●​ Korlederen aflønnes efter aftale med bestyrelsen for korprøver, workshops, koncerter, mv.  

Unoderne er en frivillig forening med en aktiv bestyrelse, der tager sig af økonomi og praktiske 
opgaver, så korlederen kan fokusere på det musikalske arbejde. 

Vi lægger stor vægt på et godt samarbejde mellem korleder og bestyrelse. Sammen planlægger vi 
årets aktiviteter, herunder korprøver, koncerter, workshops samt vores traditionelle jule- og 
sommerarrangementer. Koret er medlem af Kor72. 

Ansøgning 
Vi glæder os til at høre fra dig – send din ansøgning til 
unoderne@gmail.com inden fredag 31. juli 2026 
 
Hvis du har spørgsmål, er du mere end velkommen til at kontakte formand for bestyrelsen  

http://koret-unoderne.dk
mailto:unoderne@gmail.com


Thue Ørsnes mobil:  2343 7071  


	Det rytmiske kor Unoderne søger ny korleder 
	Hvem er vi? 
	Det søger vi 
	Ansøgning 


